[bookmark: _GoBack][image: ]
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
        города Керчи Республики Крым «Детский сад №63 «Теремок»
298310, г. Керчь, ул. Орджоникидзе, 42 тел. (06561)35075

01.09.2020г.                                  ПРИКАЗ №115
«Об утверждении Положения
 о Совете родителей/ законных
представителей МБДОУ г. Керчи РК
«Детский сад №63 «Теремок»»
В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного образования далее (ФГОС  ДО), утвержденным приказом Министерства образования  и науки России от 17.10 2013г. № 1155 «Об утверждении федеральных государственного образовательного стандарта дошкольного образования», Уставом муниципального бюджетного дошкольного образовательного  учреждения и решением заседания педагогического совета МБДОУ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение о Совете родителей/ законных представителей МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад №63 «Теремок».
2. В соответствии Положением провести родительское общее собрание, родительские собрания в группах и предложить родителям (законным представителям) избрать Совете родителей/ законных представителей МБДОУ.

                 Заведующая МБДОУ                       О. А. Тимошкина

image1.png
2